HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-HĐND  Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Ban Pháp chế HĐND tỉnh tổ chức cuộc họp thẩm tra Dự thảo Nghị quyết

về chính sách, chế độ đối với người làm việc ngoài chỉ tiêu biên chế tại các Hội

do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ ở cấp tỉnh, cấp huyện trước thời điểm ngày

01 tháng 7 năm 2025 nghỉ việc ngay do thực hiện mô hình tổ chức chính quyền

địa phương 02 cấp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi tại Kỳ họp thứ 5, HĐND tỉnh

Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

1. Thành phần:

a) Mời lãnh đạo Thường trực HĐND tỉnh;

b) Mời đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

b) Trưởng, Phó Trưởng và các Ủy viên Ban Pháp chế của HĐND tỉnh;

c) Mời đại diện lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

d) Mời đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Nội vụ, Tư pháp, Tài chính;

g) Mời đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

h) Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: Chánh, Phó Chánh Văn

phòng; Trưởng, Phó và chuyên viên các Phòng.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 23 tháng 10 năm 2025.

3. Địa điểm: Phòng họp Thường trực HĐND tỉnh (tầng 2), số 52 Hùng

Vương, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

(Có dự thảo báo cáo thẩm tra đính kèm).

Đề nghị đại biểu nghiên cứu, sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP: C-PCVP, các phòng;

- Lưu: VT, CV.

 TM. BAN PHÁP CHẾ

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Mạnh Thắng

		2025-10-22T11:32:39+0700

		2025-10-22T13:49:58+0700

		2025-10-22T13:49:58+0700

		2025-10-22T13:49:58+0700